
 

        全 空 連 第 １ １ ９ 号 

令 和 ２ 年 ７ 月 ２ ７ 日 

 

都道府県空手道連盟 理事長 殿 

地 区 協 議 会 幹事長 殿 

競 技 団 体 委 員 長 殿 

 

 

                

                  公益財団法人 全日本空手道連盟 

                   専務理事 有 竹 隆 佐 

 

 

 

 

「第４８回全日本空手道選手権大会」について 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、１２月１２日(土)に開催予定であります「内閣総理大臣杯第４８回

全日本空手道選手権大会(都道府県対抗組手団体戦)」は、選手の参加人数が   

５００名を超える大規模大会であり、コロナウィルス感染拡大防止に鑑み、

残念ながら中止せざるを得ないという結論に達しました。  

したがって本年は、１２月１３日(日)「天皇盃・皇后盃 個人戦(男女形組

手)」のみの開催となりますことをご案内申し上げます。 

 尚、大会実施要項の発送、大会申込期限は例年通りの日程で予定して   

おります。 

 何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 

 


